
               

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П Р И К А З  
 

От 01.11.2024 года                                                                                 №285/01-05                                           

г. Каменка 

 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийских олимпиад школьников в 

Каменском районе в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области от 12.09.2024 года № 243/01-05 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

Каменском районе в 2024–2025 учебном году» в сентябре – октябре 2024 

года по приказу Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области от 10.09.2024 года № 235/01-05 «Об установлении 

сроков проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в Каменском районе Пензенской области в 2024–2025 учебном году» 

проводились  олимпиады школьников по математике, физике, астрономии, 

химии, биологии, истории, русскому языку, литературе, информатике, 

английскому и немецкому языкам, обществознанию, географии, физической 

культуре, основам безопасности и защите Родины, праву, экологии, 

экономике, труду (технологии), искусству (МХК). 

 В первом туре приняли участие учащиеся из МОУ СОШ № 1, 2, 4, 5, 7, 

8, 9, с.Анучино, с.Батрак, с.Владыкино, с.Головинщино, с.Кевдо-Мельситово, 

с.Кургановка, с.Кикино, с.Кобылкино, с.Покровская Арчада, с.Федоровка.  

      

На основании протоколов жюри, п р и к а з ы в а ю :  

 1.Утвердить итоги школьного этапа Всероссийских олимпиад 

школьников в Каменском районе в 2024-2025 учебном году математике, 

физике, астрономии, химии, биологии, истории, русскому языку, литературе, 

информатике, английскому и немецкому языкам, обществознанию, 

географии, физической культуре, основам безопасности и защите Родины, 

праву, экологии, экономике, труду (технологии), искусству (МХК) 

(Приложение 1). 



 2 

2.Обучающихся, ставших победителями и призёрами 

школьного этапа Всероссийских олимпиад школьников в Каменском районе 

в 2024-2025 учебном году, наградить Почетными грамотами 

общеобразовательных учреждений на базе которого проводился школьный 

этап Олимпиады. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.1. Утвердить результаты школьного этапа Олимпиады приказом. 

3.2. Проанализировать результаты олимпиады и совершенствовать 

работу со способными и одаренными детьми. 

          4.За создание надлежащих условий для проведения школьного этапа 

Всероссийских олимпиад школьников в Каменском районе в 2024-2025 

учебном году руководителям МОУ СОШ МОУ СОШ № 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 

с.Анучино, с.Батрак, с.Владыкино, с.Головинщино, с.Кевдо-Мельситово, 

с.Кургановка, с.Кикино, с.Кобылкино, с.Покровская Арчада, с.Федоровка 

объявить благодарность. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чамину 

Н.Г., начальника информационно – методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 
 

 

 

Начальник                                                                            Е.Н. Коняшкина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Приложение 1  

к приказу Управления образования администрации 

 Каменского района Пензенской области  

                                                         от  01.11.2024 года  №285/01-05 
 

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКИХ 

ОЛИМПИАД ШКОЛЬНИКОВ В КАМЕНСКОМ РАЙОНЕ  

В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Предмет Класс 

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе 

олимпиады 

Статус 

участника 

1 

Брындина Карина 

Олеговна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Английский язык 6 32 Призер 

2 
Кулагин Арсений 
Александрович 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки Английский язык 6 32 Призер 

3 

Титов Максим 

Олегович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Английский язык 6 31 Призер 

4 

Шикина Нина 

Александровна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Английский язык 10 63 Призер 

5 
Акимов Александр 
Михайлович 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки ОБЗР 11 86 Призер 

6 

Гурылев Валерий 

Викторович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки ОБЗР 11 88 Призер 

7 

Шиганков Александр 

Алексеевич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки ОБЗР 11 128 Победитель 

8 
Малышев Матвей 
Юрьевич 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 
культура 6 84,4 Победитель 

9 

Семисынова Милена 

Юрьевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 

культура 6 80,2 Победитель 

10 

Семисынов Алексей 

Юрьевич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 

культура 10 80,4 Победитель 

11 
Канеев Румиль 
Менирович 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 
культура 10 72,1 Призер 

12 

Некрасов Марат 

Владимирович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 

культура 8 76,8 Победитель 

13 

Осипов Александр 

Александрович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 

культура 8 76,2 Призер 

14 
Чамина Марина 
Алексеевна 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 
культура 7 86,7 Победитель 

15 

Ирдеменева Мария 

Сергеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки 

Физическая 

культура 11 90 Победитель 

16 

Шикина Нина 

Александровна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Русский язык 10 33,5 Призер 

17 
Румянкова Арина 
Александровна 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки Русский язык 7 32,5 Призер 

18 

Чамина Марина 

Алексеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Русский язык 7 30 Призер 

19 

Руднева Анжелика 

Игоревна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Русский язык 9 42 Призер 

20 
Смолоногов алексей 
Владимирович 

МОУ СОШ №1 им. 
Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 10 52 Победитель 



 4 

21 

Малыхина Дарья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 11 74 Победитель 

22 

Майоров Даниил 

Сергеевич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 6 19 Призер 

23 

Фирюлина Олеся 

Александровна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 6 20 Призер 

24 

Чемоданова Софья 

Алексеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 8 27 Призер 

25 

Надушкин Андрей 

Андреевич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 8 28 Призер 

26 

Петряев Максим 

Игоревич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Биология 8 28 Призер 

27 

Осипов Александр 

Александрович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки История 8 27 Призер 

28 

Панова Мария 

Алексеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки История 11 28 Призер 

29 

Осипов Александр 

Александрович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки География 8 75,5 Победитель 

30 

Майоров Даниил 

Сергеевич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 6 36 Победитель 

31 

Титов Максим 

Олегович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 6 31 Победитель 

32 

Фирюлина Олеся 

Александровна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 6 36 Победитель 

33 

Кулагин Арсений 

Александрович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 6 22 Призер 

34 

Чемоданова Софья 

Алексеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 8 50 Победитель 

35 

Кобзарева Софья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 8 42 Призер 

36 

Смолоногов Алексей 

Владимирович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 10 50 Призер 

37 

Чамина Алена 

Алексеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Обществознание 11 53 Призер 

38 

Филиппов Константин 

Михайлович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Математика 9 21 Призер 

39 

Чамин Артем 

Михайлович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Математика 9 21 Призер 

40 

Макуева Юлия 

Вилдановна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Математика 7 23 Призер 

41 

Румянкова Арина 

Александровна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Математика 7 23 Призер 

42 

Надушкин Андрей 

Андреевич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Математика 8 27 Призер 

43 

Малыхина Дарья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Химия 11 80 Победитель 

44 

Петряев Максим 

Игоревич 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Труд(Технология) 8 85 Победитель 

45 

Макаров Кирилл 

Александрович 

МОУ СОШ №1 им. 

Н.Н.Бурденко г.Каменки Труд(Технология) 8 81 Призер 

46 

Сафронова Елизавета 

Вахтанговна МОУ СОШ №2 г. Каменки 

Физическая 

культура 7 71 Победитель 

47 

Курмалеева Амина 

Рамиловна МОУ СОШ №2 г.Каменки 

Физическая 

культура 6 55 Победитель 

48 

Потанькин Андрей 

Евгеньевич МОУ СОШ №2 г.Каменки 

Физическая 

культура 8 59 Призер 

49 

Курносова Анастасия 

Вячеславовна МОУ СОШ №2 г.Каменки 

Физическая 

культура 10 78 Призер 



 5 

50 

Донскова Полина 

Васильевна МОУ СОШ №2 г.Каменки 

Физическая 

культура 11 82 Победитель 

51 

Коршак Матвей 

Сергеевич МОУ СОШ №2 г.Каменки 

Физическая 

культура 11 78 Победитель 

52 

Стяжков Виктор 

Михайлович МОУ СОШ №2 г.Каменки Английский язык 5 25 Призер 

53 

Канеев Мансур 

Ильнурович МОУ СОШ №2 г.Каменки ОБЖ 11 136 Призер 

54 

Канеева Юлия 

Ильнуровна МОУ СОШ №2 г.Каменки ОБЖ 10 132 Призер 

55 
Агафонов Евгений 
Андреевич МОУ СОШ №2 г.Каменки ОБЖ 10 124 Призер 

56 

Шанин Дмитрий 

Олегович МОУ СОШ №2 г.Каменки ОБЖ 9 88 Призер 

57 

Федотова Кира 

Артёмовна МОУ СОШ №2 г.Каменки ОБЖ 8 82 Призер 

58 

Тумеркин Рамиль 

Радикович МОУ СОШ №2 г.Каменки ОБЖ 8 80 Призер 

59 

Юсов Владислав 

Александрович МОУ СОШ №2 г.Каменки Информатика 8 76 Победитель 

60 

Машкова Дарья 

Павловна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 11 29 Призер 

61 

Бакалдина Варвара 

Сергеевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 10 28,5 Призер 

62 

Янбукова Амина 

Ринатовна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 9 29 Призер 

63 
Федосеева Анастасия 
Алексеевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 9 27 Призер 

64 

Федосеева Мария 

Алексеевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 9 25 Призер 

65 

Федотова Кира 

Артёмовна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 8 36 Призер 

66 

Нагаева Карина 

Азатовна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 8 27 Призер 

67 

Азнобина Вероника 

Алексеевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 6 22,5 Призер 

68 

Аникина Милана 

Витальевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Русский язык 6 22 Призер 

69 

Минеев Алексей 

Александрович МОУ СОШ №2 г.Каменки Биология 11 60 Призер 

70 

Мошечков Максим 

Алексеевич МОУ СОШ №2 г.Каменки Биология 10 35 Призер 

71 

Федосеева Мария 

Алексеевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Биология 9 30 Призер 

72 

Морозов Артем 

Алексеевич МОУ СОШ №2 г.Каменки Биология 9 29 Призер 

73 

Булаева Алена 

Сергеевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Биология 7 30 Призер 

74 

Петряева Арина 

Федорвна МОУ СОШ №2 г.Каменки Биология 7 25 Призер 

75 

Бондарев Артем 

Александрович МОУ СОШ №2 г.Каменки География 10 77 Победитель 

76 

Девликамов Илнар 

Илдарович МОУ СОШ №2 г.Каменки География 11 57 Призер 

77 

Воронов Александр 

Алексеевич МОУ СОШ №2 г.Каменки География 9 55 Призер 

78 

Воронов Александр 

Алексеевич МОУ СОШ №2 г.Каменки История 9 30 Призер 

79 

Девликамов Илнар 

Илдарович МОУ СОШ №2 г.Каменки История 11 35 Победитель 



 6 

80 

Попельнюк Виктория 

Павловна МОУ СОШ №2 г.Каменки История 11 33 Призер 

81 

Юсов Владислав 

Александрович МОУ СОШ №2 г.Каменки История 8 42 Победитель 

82 

Бегунова Дарья 

Дмитриевна МОУ СОШ №2 г.Каменки История 7 25 Призер 

83 

Еникеев Карим 

Рафаэльевич МОУ СОШ №2 г.Каменки Обществознание 7 42 Призер 

84 

Машкова Дарья 

Павловна МОУ СОШ №2 г.Каменки Обществознание 11 77 Победитель 

85 

Костин Матвей 

Андреевич МОУ СОШ №2 г.Каменки Обществознание 11 58 Призер 

86 

Иванова Александра 

Владимировна МОУ СОШ №2 г.Каменки Обществознание 9 52 Призер 

87 

Федотова Кира 

Артёмовна МОУ СОШ №2 г.Каменки Обществознание 8 56 Призер 

88 

Акжигитова Динара 

Руслановна МОУ СОШ №2 г.Каменки Обществознание 8 57 Призер 

89 

Чарыкова Евгения 

Евгеньевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Математика 9 31 Победитель 

90 

Юсов Владислав 

Александрович МОУ СОШ №2 г.Каменки Математика 8 31 Победитель 

91 

Антонова Татьяна 

Юрьевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Литература 6 27 Призер 

92 

Федотова Кира 

Артёмовна МОУ СОШ №2 г.Каменки Литература 8 33 Призер 

93 
Донскова Полина 
Васильевна МОУ СОШ №2 г.Каменки Литература 11 65 Призер 

94 

Морозов Артем 

Алексеевич МОУ СОШ №2 г.Каменки Экология 9 18 Призер 

95 

Машкова Дарья 

Павловна МОУ СОШ №2 г.Каменки Право 11 51,5 Призер 

96 

Алькова Лилия 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 6 34 Победитель 

97 

Такташова Лилия 

Илшатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 6 36 Победитель 

98 

Сохацкий Александр 

Юрьевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 6 29 Призер 

99 

Мирзоева Ангелина 

Азизовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 6 28 Призер 

100 

Качурина Полина 

Сергеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 6 25 Призер 

101 

Тинчурина Дарина 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 5 25 Призер 

102 
Машенцева Дарья 
Сергеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 7 49 Призер 

103 

Грачёва Валерия 

Олеговна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 7 44 Призер 

104 

Прыгунов Артём 

Алексеевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 7 44 Призер 

105 

Смирнов Семён 

Михайлович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Английский язык 8 40 Призер 

106 

Старцева Злата 

Артемовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Биология 6 22 Призер 

107 

Лебедева Полина 

Константиновна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Биология 7 26 Призер 

108 

Уразова Ксения 

Андреевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Биология 8 31 Призер 

109 

Хуртова Светлана 

Михайловна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Биология 9 29 Призер 

110 

Михеев Никита 

Алексеевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки География 8 58 Призер 



 7 

111 

Туманов Дмитрий 

Анатольевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки География 9 70,5 Победитель 

112 

Алькова Лилия 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 6 65 Призер 

113 
Тинчурина Дарина 
Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 5 65 Призер 

114 

Бабкин Денис 

Евгеньевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 6 55 Призер 

115 

Кудряков Самир 

Рифатович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 5 55 Призер 

116 

Селезень Артём 

Евгеньевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 7 60 Призер 

117 

Смирнов Семён 

Михайлович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 8 52 Призер 

118 
Такташов Салим 
Илдусович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 9 75 Победитель 

119 

Мирзоев Максим 

Азизович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 9 60 Призер 

120 

Пудикова Виктория 

Романовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Информатика 11 60 Призер 

121 

Старцева Злата 

Артемовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки История 6 12 Призер 

122 

Алькова Лилия 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки История 6 11 Призер 

123 

Качурина Анастасия 

Алексеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки История 7 31 Призер 

124 

Жуков Данила 

Владимирович МОУ СОШ № 4 г.Каменки История 8 27 Призер 

125 

Грачёва Валерия 

Олеговна МОУ СОШ № 4 г.Каменки История 7 27 Призер 

126 

Туманов Дмитрий 

Анатольевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки История 9 26 Призер 

127 

Такташова Лилия 

Илшатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Литература 6 26 Призер 

128 

Грачёва Валерия 

Олеговна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Литература 7 32 Призер 

129 
Любимова Анна 
Евгеньевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Литература 8 30 Призер 

130 

Мартынова Анастасия 

Алексеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Литература 7 25 Призер 

131 

Хуртова Светлана 

Михайловна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Литература 9 57 Призер 

132 

Бердников Архип 

Олегович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Литература 11 52 Призер 

133 

Попов Михаил 

Алексеевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 4 28 Победитель 

134 

Маркин Данила 

Юрьевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 4 25 Победитель 

135 

Зитев Александр 

Сергеевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 4 22 Призер 

136 

Садовников Артём 

Денисович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 4 22 Призер 

137 

Кудряков Самир 

Рифатович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 5 28 Победитель 

138 

Бородин Артём 

Русланович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 5 21 Призер 

139 

Тинчурина Дарина 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 5 21 Призер 

140 

Сысоева Дарья 

Сергеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 6 22 Призер 

141 

Сохацкий Александр 

Юрьевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 6 21 Призер 

142 Подушкина Мария МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 6 21 Призер 



 8 
Васильевна 

143 
Пильгина Анастасия 
Геннадиевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 6 21 Призер 

144 

Алькова Лилия 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 6 21 Призер 

145 

Борисов Глеб 

Денисович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 7 28 Победитель 

146 

Грачёва Валерия 

Олеговна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 7 22 Призер 

147 

Демидова Анастасия 

Николаевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 8 28 Победитель 

148 

Лошкарёва Вероника 

Сергеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 8 21 Призер 

149 

Ерганова Арина 

Александровна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 9 21 Призер 

150 

Никитин Вадим 

Витальевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 9 21 Призер 

151 

Пичугин Егор 

Артемович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 10 21 Призер 

152 

Пудикова Виктория 

Романовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 11 28 Победитель 

153 

Ратьков Данила 

Игоревич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Математика 11 21 Призер 

154 

Такташова Лилия 

Илшатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 6 35 Победитель 

155 

Мирзоева Алина 

Азизовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 6 28 Призер 

156 

Канеева Эльвина 

Рашитовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 7 53 Победитель 

157 

Жегалин Никита 

Алексеевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 8 46 Призер 

158 

Затышняк Иван 

Александрович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 8 45 Призер 

159 

Акжигитова Эвелина 

Ирековна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 11 61 Победитель 

160 
Зернов Виктор 
Владимирович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 11 53 Призер 

161 

Баландин Степан 

Сергеевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Обществознание 11 50 Призер 

162 

Мирзоев Максим 

Азизович МОУ СОШ № 4 г.Каменки ОБЖ 9 88 Призер 

163 

Христинина Алиса 

Викторовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки ОБЖ 9 67 Призер 

164 
Чернышева Ульяна 
Александровна МОУ СОШ № 4 г.Каменки ОБЖ 11 91 Призер 

165 

Альков Амир 

Наилевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 4 29 Победитель 

166 

Айбетова Валерия 

Олеговна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 4 27 Призер 

167 

Алькова Лилия 

Ринатовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 6 25 Призер 

168 

Демидова Анастасия 

Николаевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 8 29 Призер 

169 
Борисов Глеб 
Денисович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 7 25 Призер 

170 

Хуртова Светлана 

Михайловна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 9 30 Призер 

171 

Никитин Вадим 

Витальевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 9 26 Призер 

172 

Туманов Дмитрий 

Анатольевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 9 26 Призер 

173 Бердников Архип МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 11 30,5 Призер 



 9 
Олегович 

174 
Пичугин Егор 
Артемович МОУ СОШ № 4 г.Каменки Русский язык 10 29 Призер 

175 

Заботина Анастасия 

Сергеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Технология 8 17 Призер 

176 

Романов Артур 

Евгеньевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Технология 6 32 Призер 

177 

Соломатин Денис 

Андреевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Технология 8 35 Призер 

178 

Гаврилина Анастасия 

Алексеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки 

Физическая 

культура 10 77,2 Победитель 

179 

Дейцев Владислав 

Витальевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки 

Физическая 

культура 11 74,8 Победитель 

180 

Буркина Арина 

Алексеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки 

Физическая 

культура 11 76,4 Призер 

181 

Мирзоев Максим 

Азизович МОУ СОШ № 4 г.Каменки 

Физическая 

культура 9 69 Призер 

182 

Туманов Дмитрий 

Анатольевич МОУ СОШ № 4 г.Каменки Химия 9 69 Призер 

183 

Гаврилина Анастасия 

Алексеевна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Химия 10 73 Победитель 

184 

Горина Полина 

Ивановна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Химия 10 70 Победитель 

185 

Калимова Ильнара 

Рафаэлевна  МОУ СОШ № 4 г.Каменки Химия 10 70 Призер 

186 

Беспалова Яна 

Вячеславовна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Экономика 11 80 Призер 

187 

Снхчян Диана 

Артуровна МОУ СОШ № 4 г.Каменки Экономика 11 80 Призер 

188 

Белова Дарья 

Петровна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Английский язык 5 26 Призер 

189 

Дулина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Английский язык 5 26 Призер 

190 

Сидоров Иван 

Алексеевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Английский язык 5 25 Призер 

191 

Янборисов Руслан 

Рифатович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Английский язык 5 30 Призер 

192 

Привалова Виктория 

Сергеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Английский язык 6 26 Призер 

193 

Елисеева Полина 

Евгеньевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Английский язык 11 49 Призер 

194 

Канеева Диана 

Рамилевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки ОБЖ 8 75 Призер 

195 

Морозов Дмитрий 

Евгеньевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки ОБЖ 8 94 Победитель 

196 

Тимохин Иван 

Юрьевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки ОБЖ 9 76 Призер 

197 

Дасаева Диана 

Рамилевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки ОБЖ 10 120 Призер 

198 

Аристов Вячеслав 

Алексеевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки ОБЖ 11 126 Победитель 

199 

Белова Дарья 

Петровна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 5 69,46 Призер 

200 

Егоров Егор 

Владимиирович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 5 62,6 Призер 

201 

Качаев Ильсур 

Русланович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 6 57,5 Призер 

202 

Баткаева Самира 

Руслановна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 7 66 Призер 



 10 

203 

Цыбизов Юрий 

Юрбевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 7 65 Призер 

204 

Корягин Егор 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 8 89,2 Победитель 

205 

Корягин Матвей 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 4 20 Призер 

206 

Корабовцев Артем 

Алексеевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 4 20,5 Призер 

207 

Гладилин Илья 

Олегович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 6 27 Призер 

208 

Тактарова Амина 

Айратовна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 7 33 Призер 

209 

Власова Дарья 

Сргеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 8 31,5 Призер 

210 

Антонова Виктория 

Сергеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 9 26 Призер 

211 

Урбан Сергей 

Анатольевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 9 29 Призер 

212 

Курмалеева Диана 

Рафаэлевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 9 38 Победитель 

213 

Канеева Алина 

Рустямовна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 10 31,5 Призер 

214 

Елисеева Полина 

Евгеньевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Русский язык 11 31,5 Призер 

215 

Полшкова Дарья 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Биология 9 36 Призер 

216 

Янборисов Руслан 

Рифатович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Биология 5 16 Призер 

217 

Гладилин Илья 

Олегович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Биология 6 17 Призер 

218 

Корягин егор 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Информатика 8 68 Призер 

219 

Качикаева Ленара 

Маратовна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки История 7 26 Призер 

220 

Пономарев Михаил 

Евгеньевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки История 10 29 Призер 

221 

Якунина Ульяна 

Сергеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки История 11 29 Призер 

222 

Канеев Ильяс 

Радикович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 9 68 Призер 

223 

Маевский Николай 

Вячеславович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки 

Физическая 

культура 10 60 Призер 

224 

Корягин Егор 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 8 21 Призер 

225 

Капитуров Артем 

Константинович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Физика 9 26 Призер 

226 

Прокудин Андрей 

Владимирович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 4 23 Победитель 

227 

Корабовцев Артем 

Алексеевич 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 4 18,5 Призер 

228 

Дулина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 5 28 Победитель 

229 

Янборисов Руслан 

Рифатович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 5 21 Призер 

230 

Ефименко Трофим 

Иванович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 6 21 Призер 

231 

Тактарова Амина 

Айратовна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Математика 7 21 Призер 



 11 

232 

Канеева Алина 

Рустямовна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Обществознание 10 54 Призер 

233 

Якунина Ульяна 

Сергеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Обществознание 11 57 Призер 

234 

Плетнева Анастасия 

Алексеевна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменки Химия 9 53 Призер 

235 

Янборисов Руслан 

Рифатович 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменк Литература 5 25 Призер 

236 

Канеева Алина 

Рустямовна 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменк Литература 10 53 Призер 

237 

Якунина Ульяна 

Сергеевн 

МОУ СОШ №5 им.П.Д. 

Киселева г. Каменк Литература 11 50 Призер 

238 

Ракова Диляра 

Руслановна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Биология 8 33 Призер 

239 

Пятаченко Алисандра 

Александровна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Биология 8 32 Призер 

240 
Девликамова Милана 
Маратовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Биология 8 31 Призер 

241 

Чистобаева Алина 

Тагировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Биология 9 37 Призер 

242 

Потапова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Биология 11 58 Призер 

243 

Шаталина Валерия 

Дмитриевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Биология 11 54 Призер 

244 

Соловкова Виктория 

Сергеевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Русский язык 9 29 Призер 

245 
Чистобаева Алина 
Тагировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Русский язык 9 29 Призер 

246 

Александрова 

Стефания  Ивановна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Русский язык 8 32 Призер 

247 

Петрина Виктория 

Константиновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Русский язык 7 28 Призер 

248 
Потапова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Русский язык 11 32 Призер 

249 

Каткова Татьяна 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Русский язык 11 31 Призер 

250 

Дырдов Даниил 

Сергеевич МОУ СОШ № 7 г. Каменки Информатика 11 75 Победитель 

251 

Петрина Виктория 

Константиновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Физика 7 25 Призер 

252 

Кротов Егор 

Дмитриевич МОУ СОШ № 7 г. Каменки Физика 11 31 Призер 

253 

Петрина Виктория 

Константиновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки География 7 60 Призер 

254 

Янбукова Ляйсан 

Рифатовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки География 7 53 Призер 

255 

Потапов Олег 

Владимирович МОУ СОШ № 7 г. Каменки География 8 55 Призер 

256 

Соловкова Виктория 

Сергеевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки География 9 56 Призер 

257 

Божедомова Анастасия 

Витальевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки География 10 52 Призер 

258 

Гурьев Иван 

Денисович МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 6 27 Победитель 

259 

Сазонкин Егор 

Михайлович МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 6 23 Призер 

260 
Канеева Регина 
Рамисовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 6 20 Призер 

261 

Гаев Алексей 

Евгеньевич МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 6 19 Призер 



 12 

262 

Кондратьев Тимур 

Сергеевич МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 7 26 Победитель 

263 

Машенцева Виктория 

Антоновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 7 21 Призер 

264 
Янбукова Ляйсан 
Рифатовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 7 21 Призер 

265 

Якушева Анна 

Михайловна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 8 28 Победитель 

266 

Потапов Олег 

Владимирович МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 8 21 Призер 

267 

Катков Тимофей 

Владимирович МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 9 18 Призер 

268 

Маликова Регина 

Равилевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Математика 11 35 Победитель 

269 

Чистобаева Алина 

Тагировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Обществознание 9 75 Победитель 

270 

Каткова Татьяна 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Обществознание 11 56 Призер 

271 

Одинокова Ясмина 

Ильдаровна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Обществознание 11 52 Призер 

272 

Лесонен Юлия 

Сергеевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Обществознание 11 48 Призер 

273 

Ананьев Станислав 

Николаевич МОУ СОШ № 7 г. Каменки Химия 11 51 Призер 

274 

Потапова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Химия 11 50 Призер 

275 

Петрина Виктория 

Константиновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Литература 7 30 Призер 

276 

Янаева Аделина 

Хамзяевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Литература 7 26 Призер 

277 
Янборисова Юлия 
Азатовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Литература 11 57 Призер 

278 

Каткова Татьяна 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Литература 11 53 Призер 

279 

Потапова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Литература 11 53 Призер 

280 

Сдобнова Алина 

Викторовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 6 32 Призер 

281 
Галиуллина Диана 
Альбертовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 6 28 Призер 

282 

Трусова Варвара 

Дмитриевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 6 27,5 Призер 

283 

Петрина Виктория 

Константиновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 7 35 Призер 

284 

Соловкова Виктория 

Сергеевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 9 51 Победитель 

285 

Патешкина Валентина 

Александровна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 9 50 Призер 

286 

Девликамова Милана 

Маратовна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 8 39 Призер 

287 

Ракова Диляра 

Руслановна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 8 35 Призер 

288 

Одинокова Ясмина 

Ильдаровна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 11 52 Победитель 

289 

Потапова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 11 51 Призер 

290 

Божедомова Анастасия 

Витальевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 10 45,5 Призер 

291 

Сухарникова Полина 

Алексеевна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 10 45 Призер 

292 Кобзев Арсений МОУ СОШ № 7 г. Каменки Труд(Технология) 9 35 Призер 



 13 
Викторович 

293 

Петрина Виктория 

Константиновна МОУ СОШ № 7 г. Каменки Искусство (МХК) 7 56 Призер 

294 

Дасаев Дамир 

Наильевич МОУ СОШ № 7 г. Каменки География 7 52 Призер 

295 

Ершов Денис 

Алексеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Английский язык 6 39 Победитель 

296 
Артюшкин Владимир 
Владимирович МОУ СОШ №8 г. Каменка Английский язык 11 56 Призер 

297 

Родин Глеб 

Александрович МОУ СОШ №8 г. Каменка Английский язык 10 62 Призер 

298 

Пигалицын Михаил 

Михайлович МОУ СОШ №8 г. Каменка Английский язык 10 63 Призер 

299 

Ажнов Ярослав 

Николаевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Английский язык 9 68 Победитель 

300 

Слесарева Анна 

Александровна МОУ СОШ №8 г. Каменка ОБЖ 9 67 Призер 

301 
Безрукова Полина 
викторовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Искусство (МХК) 8 61 Призер 

302 

Бритвина Елизавета 

Вячеславовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Искусство (МХК) 8 50 Призер 

303 

Акжигитова Лилия 

Наилевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Искусство (МХК) 11 159 Победитель 

304 Фомина Кира Юрьевна МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 8 90,3 Победитель 

305 

Неуструева Мария 

Владимировна МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 7 84,9 Победитель 

306 

Семкин Илья 

Евгеньевич МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 7 80,9 Победитель 

307 

 Батракова Дарья 

Александровна МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 10 92 Победитель 

308 

Кульдиватова Арина 

Алексеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 10 92 Победитель 

309 

Чистобаев Рамиль 

Рафаэлевич МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 10 86,76 Победитель 

310 

Неуструев Владимир 

Владимирович МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 10 85,9 Призер 

311 

Филиппова Дарья 

Григорьевна МОУ СОШ №8 г. Каменка 

Физическая 

культура 9 79,1 Победитель 

312 

 Кожина Ангелина 

Владимировна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 4 28 Победитель 

313 

Гаврилкина Вероника 

Витальевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 4 20 Призер 

314 

Кузнецова Екатерина 

Сергеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 8 35 Победитель 

315 

Бритвина Елизавета 

Вячеславовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 8 32 Призер 

316 

Карамышева Ева 

Анатольевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 7 31 Призер 

317 

Новикова Татьяна 

Евгеньевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 9 30 Призер 

318 

Отпущенникова 

Полина 
Константиновна МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 9 27 Призер 

319 

Пахомов Иван 

Дмитриевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Русский язык 11 28,5 Призер 

320 

Богдалова Милана 

Руслановна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 6 24 Победитель 

321 

Маненков Арсений 

Алексеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 6 22 Призер 



 14 

322 

Чернышева Алина 

Илдаровна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 8 37 Победитель 

323 

Безрукова Полина 

Викторовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 8 36 Призер 

324 
Семыкина Вероника 
Сергеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 8 31 Призер 

325 

Костикова Ирина 

Анатольевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 9 40 Победитель 

326 

Отпущенникова  

Полина 

Константиновна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 9 37 Призер 

327 

Дасаева Камила 

Дамировна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 10 38 Призер 

328 
Качкаева Амина 
Олеговна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 10 36 Призер 

329 

Ершова Ксения 

Алексеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Биология 11 56 Призер 

330 

Ломакин Алексей 

Олегович МОУ СОШ №8 г. Каменка История 6 14 Победитель 

331 

Самарова Ангелина  

Денисовна МОУ СОШ №8 г. Каменка История 6 12 Призер 

332 

Тинчурин Алим 

Ильвертович МОУ СОШ №8 г. Каменка История 5 12 Призер 

333 

Пахомова Екатерина 

Андреевна МОУ СОШ №8 г. Каменка История 8 41 Победитель 

334 

Айкашев Михали 

Владимирович МОУ СОШ №8 г. Каменка История 7 32 Призер 

335 

Тактаров Тимур 

Ильдарович МОУ СОШ №8 г. Каменка История 7 30 Призер 

336 

Айкашев Егор 

Александрович МОУ СОШ №8 г. Каменка История 9 39 Победитель 

337 

Тинчурина Ильмира 

Альбертовна МОУ СОШ №8 г. Каменка История 9 39 Победитель 

338 

Ямалиева Аделия 

Айратовна МОУ СОШ №8 г. Каменка История 10 42 Победитель 

339 

Пигалицын Михаил 

Михайлович МОУ СОШ №8 г. Каменка История 10 39 Призер 

340 
Юдин Дмитрий 
Алексеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка История 11 40 Призер 

341 

Семкин Илья 

Евгеньевич МОУ СОШ №8 г. Каменка География 7 84 Победитель 

342 

Пшеничникова Дарина 

Владимировна МОУ СОШ №8 г. Каменка География 8 77 Победитель 

343 

Кудрякова Надия 

Зягитовна МОУ СОШ №8 г. Каменка География 8 50 Призер 

344 

Костикова Ирина 

Анатольевна МОУ СОШ №8 г. Каменка География 9 70 Победитель 

345 

Ямалиева Аделия  

Айратовна МОУ СОШ №8 г. Каменка География 10 70 Победитель 

346 

Кузнецов Даниил 

Алексеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка География 11 70 Победитель 

347 

Дубовицкий Дмитрий 

Вячеславович МОУ СОШ №8 г. Каменка Физика 7 26 Призер 

348 

Бутусов Кирилл 

Андреевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Физика 8 28 Призер 

349 

Медведев Павел 

Сергеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Физика 10 39 Победитель 

350 

Черницова Алена 

Сергеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Физика 11 42 Победитель 

351 

Богдалова Милана 

Руслановна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 6 33 Победитель 



 15 

352 

Пахомова  Екатерина  

Андреевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 8 55 Победитель 

353 

 Чернышева Алина 

Илдаровна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 8 55 Победитель 

354 

Семкин Илья 

Евгеньевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 7 53 Победитель 

355 Булаев Глеб Сергеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 7 49 Призер 

356 

Пигалицын Михаил 

Михайлович МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 10 70 Победитель 

357 

Худова Полина 

Валерьевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 11 70 Победитель 

358 

Айкашев Егор 

Александрович МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 9 62 Призер 

359 

Ямалиева Аделия 

Айратовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 10 60 Призер 

360 

Акжигитова Лилия 

Наилевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 11 55 Призер 

361 

Батракова Дарья 

Александровна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 10 54 Призер 

362 

Шевцова Мария 

Алексеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Обществознание 9 52 Призер 

363 

Кожина Ангелина 

Владимировна МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 4 28 Победитель 

364 

Пахтова Ксения 

Игоревна МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 4 25 Призер 

365 

Шебалкова Софья 

Николаевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 5 21 Призер 

366 

Патеева Карина 

Ринатовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 6 28 Победитель 

367 

Никитин Артем 

Андреевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 6 21 Призер 

368 
Гераськин Глеб 
Сергеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 7 25 Победитель 

369 

Алешков Тимофей 

Владимирович МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 7 22 Призер 

370 

Бутусов Кирилл 

Андреевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 8 28 Победитель 

371 
Ажнов Ярослав 
Николаевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 9 35 Победитель 

372 

Манукян Эрик 

Артурович МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 9 27 Призер 

373 

Чистобаев Рамиль 

Рафаэлевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 10 21 Победитель 

374 

Черницова Алёна 

Сергеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 11 31 Победитель 

375 

Артюшкин Владимир 

Владимирович МОУ СОШ №8 г. Каменка Математика 11 30 Призер 

376 

Медведева Яна 

Вячеславовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Химия 10 66 Призер 

377 

Гарипова Арина 

Антоновна МОУ СОШ №8 г. Каменка Химия 10 66 Призер 

378 

Дасаева Камила 

Дамировна МОУ СОШ №8 г. Каменка Химия 10 66 Призер 

379 
Тинчурина Ильмира 
Альбертовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Право 9 46 Призер 

380 

Медникова Маргарита 

Викторовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Право 10 61 Победитель 

381 

Масалова Элла 

Игоревна МОУ СОШ №8 г. Каменка Право 10 45 Призер 

382 Гагарина Александра МОУ СОШ №8 г. Каменка Право 10 43 Призер 



 16 
Сергеевна 

383 

Акжигитова Лилия 

Наилевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Право 11 61 Победитель 

384 

Короткова Кристина 

Андреевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 5 33 Призер 

385 

Баландина Анастасия 

Владимировна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 5 32 Призер 

386 

Чуркина Дарья 

Денисовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 5 32 Призер 

387 

Ершов  Денис 

Алексеевич МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 6 31 Призер 

388 

Дасаева Камила 

Дамировна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 10 62 Призер 

389 

Гагарина Александра 

Сергеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 10 56 Призер 

390 

Шубенина Анна 

Дмитриевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 11 75 Победитель 

391 

Еркина Ефросинья 

Михайловна МОУ СОШ №8 г. Каменка Литература 11 50 Призер 

392 

Патеева Карина 

Ринатовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 6 53,5 Победитель 

393 

Богдалова Милана 

Руслановна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 6 52,5 Призер 

394 

Фролова  Варвара 

Юрьевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 7 50 Победитель 

395 

Костикова Ирина  

Анатольевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 9 51 Победитель 

396 

Давыдова Анастасия 

Руслановна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 9 51 Победитель 

397 

Кузнецова Елизавета 

Дмитриевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 8 50 Призер 

398 
Медведева Яна 
Вячеславовна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 10 55 Победитель 

399 

Аленкина Алиса 

Алексеевна МОУ СОШ №8 г. Каменка Технология 11 50 Призер 

400 

Байбекова Самия 

Равильевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 4 26 Призер 

401 

Ванин Максим 

Алексеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 4 27 Призер 

402 

Гравшенкова Арина 

Вадимовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 4 28 Призер 

403 

Руфкин Дмитрий 

Денисович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 4 30 Победитель 

404 

Рязанова Алиса 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Русский язык 4 21,5 Призер 

405 

Стадник Виктория 

Михайловна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 4 29 Призер 

406 

Стадник Виктория 

Михайловна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Русский язык 4 21 Призер 

407 

Шайбулатов Фёдор 

Михайлович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 4 30 Победитель 

408 

Буткин Дмитрий 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Русский язык 4 25 Призер 

409 

Попова Валерия 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Русский язык 4 22 Призер 

410 

Девликамова Диана 

Илдаровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 11 82 Победитель 

411 

Ильминская Милана 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 10 79 Призер 



 17 

412 

Пьянкова Алина 

Романовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 11 57 Призер 

413 

Акжигитова Элина 

Руслановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 11 48 Призер 

414 

Оев Мухаммад 

Сулхиддинович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 5 32 Победитель 

415 

Читян Светлана  

Миграновна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 6 30 Призер 

416 

Жалбэ Анна 

Вячеславовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Английский язык 5 26 Призер 

417 

Неровный Роман 

Павлович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 8 40 Победитель 

418 

Альтер Егор 

Андреевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 8 39 Призер 

419 

Демин Даниил 

Сергеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 9 28 Победитель 

420 

Семенова Софья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 9 20 Призер 

421 

Егорчин Герман 

Александрович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 9 20 Призер 

422 

Акжигитова Элина 

Руслановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 11 38 Победитель 

423 

Арзамасова Анастасия 

Олеговна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 11 30 Призер 

424 

Фомичев Евгений 

Вячеславович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Астрономия 11 28 Призер 

425 

Кононенко Ксения 

Евгеньевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 6 16 Призер 

426 

Кононенко Дмитрий 

Евгеньевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 6 15 Призер 

427 

Лылина Мария 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 6 15 Призер 

428 

Устюшкина Дарья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 7 25,5 Призер 

429 

Табаева Вероника 

Васильевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 7 25 Призер 

430 

Панова Софья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 8 30 Призер 

431 

Петухов Александр 

Артемович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 8 32 Победитель 

432 

Иванов Святослав 

Владимирович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 8 28 Призер 

433 

Бубнова Нина 

Витальевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 8 27 Призер 

434 

Янборисова Ангелина 

Эмилевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 9 39 Призер 

435 

Варлашкина Екатерина 

Рашидовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 9 35 Призер 

436 

Кочегарова Алена 

Игоревна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Биология 9 32 Призер 

437 

Патеев Руслан 

Наилевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 7 71 Победитель 

438 

Мещеряков Арсений 

Александрович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 7 70 Победитель 

439 

Янборисов Ильназ 

Алмасович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 7 54 Призер 

440 

Щуренкова Ксения 

Андреевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 7 54 Призер 



 18 

441 

Акжигитова Дания  

Дамировна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 7 54 Призер 

442 

Акжигитова Элина 

Руслановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 11 62 Призер 

443 

Шахновский Богдан 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 11 62 Призер 

444 

Неровный Роман 

Павлович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 8 55 Призер 

445 

Панова Софья 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки География 8 52 Призер 

446 

Акжигитова Элина 

Руслановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Информатика 11 90 Победитель 

447 

Мовчун Татьяна 

Николаевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Информатика 10 70 Призер 

448 

Гаврилкин Андрей 

Максимович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Информатика 10 60 Призер 

449 

Каляева Маргарита 

Андреевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Искусство (МХК) 8 66 Призер 

450 

Куракин Павел 

Алексеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 5 16 Победитель 

451 

Салимов Эльдар 

Рашидович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 6 14 Призер 

452 

Арзамасов Андрей 

Олегович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 5 13 Призер 

453 

Ерганова Василиса 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 5 12 Призер 

454 

Кобелев Серафим 

Сергеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 5 11 Призер 

455 Сысуев Лев Сергеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 6 11 Призер 

456 

Щербаков Андрей 

Андреевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 6 11 Призер 

457 

Грачёва Елизавета 

Николаевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 8 23 Призер 

458 

Бойкова Таисия 

Данииловна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 5 40 Победитель 

459 

Балыкова Софья 

Николаевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 5 39 Победитель 

460 

Аракчеева Диана 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 6 34 Призер 

461 

Якубова Лейсан 

Шамилевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 5 34 Призер 

462 

Лылина Мария 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 6 33 Призер 

463 

Акжигитова Элина 

Руслановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 11 77 Призер 

464 

Акжигитова Алина 

Рамилевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 11 74 Призер 

465 

Рощина Виктория 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 11 58 Призер 

466 

Аракчеева Элина 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 7 40 Победитель 

467 

Щуренкова Ксения 

Андреевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 7 40 Победитель 

468 

Качурина Мария 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 7 33 Призер 

469 

Побута Евгения 

Александровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 7 28 Призер 



 19 

470 

Ельцова Софья 

Александровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 7 270 Призер 

471 

Ильминская Милана 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 10 100 Победитель 

472 

Грошева Ева 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Литература 10 59 Призер 

473 

Лавров Владислав 

Юрьевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 5 21 Призер 

474 

Куракин Павел 

Алексеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 5 19 Призер 

475 

Карпухина Варвара 

Михайловна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 6 22 Призер 

476 

Лылина Мария 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 6 21 Призер 

477 

Читян Светлана 

Миграновна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 6 20 Призер 

478 

Попов Константин 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 7 19 Призер 

479 

Петухов Александр 

Артемович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 8 27 Победитель 

480 

Беляева Елизавета 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 9 21 Призер 

481 

Хуртин Иван 

Александрович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 9 19 Призер 

482 

Янборисова Ангелина 

Эмилевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 9 19 Призер 

483 

Арзамасова Анастасия 

Олеговна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Математика 11 28 Победитель 

484 

Лаботрясова Виктория 

Евгениевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 9 83 Победитель 

485 

Семейкин Матвей 

Алексеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 9 78 Призер 

486 

Макаренкова Алла 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 9 77 Призер 

487 

Егорчин Герман 

Александрович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 9 77 Призер 

488 

Арзамасова Анастасия 

Олеговна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 11 107 Победитель 

489 

Штецберг Полина 

Михайловна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 11 95 Призер 

490 

Рощина Виктория 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки ОБЗР 11 88 Призер 

491 

Читян Светлана 

Миграновна  

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 6 35 Победитель 

492 Сысуев Лев Сергеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 6 34 Призер 

493 

Гатаулина Маргарита 

Александровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 6 33 Призер 

494 

Грачёва Елизавета 

Николаевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 8 56 Призер 

495 

Каляева Маргарита 

Андреевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 8 50 Призер 

496 

Качурина Мария 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 7 46 Призер 

497 

Побута Евгения 

Александровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 7 44 Призер 

498 

Плекина Вероника 

Евгеньевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 8 44 Призер 



 20 

499 

Сапелкин Арсений 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 9 59 Призер 

500 

Девликамова Диана 

Илдаровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 11 69 Победитель 

501 

Пьянкова Алина 

Романовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 11 67 Победитель 

502 

Горшков Даниил 

Романович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 10 56 Призер 

503 

Ильминская Милана 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 10 53 Призер 

504 

Рощина Виктория 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Обществознание 11 53 Призер 

505 

Рощина Виктория 

Дмитриевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Право 11 52 Призер 

506 

Корнилов Егор 

Дмитриевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Труд(Технология) 6 52,5 Победитель 

507 

Гришанин Александр 

Александрович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Труд(Технология) 7 42 Победитель 

508 

Яковлев Алексей 

Алексеевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Труд(Технология) 9 80 Победитель 

509 

Олещук Никита 

Владимирович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Труд(Технология) 8 71 Призер 

510 

Петрова Татьяна 

Петровна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Физика 7 27 Победитель 

511 

Гришанин Александр 

Александрович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Физика 7 26 Призер 

512 

Качурина Мария 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Физика 7 24 Призер 

513 

Мерекин Василий 

Евгеньевич 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Физика 7 22 Призер 

514 

Гаврилкин Андрей 

Максимович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Физика 10 26 Призер 

515 

Акжигитова Элина 

Руслановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Физика 11 32 Призер 

516 

Читян Светлана 

Миграновна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Труд(Технология) 6 50,5 Победитель 

517 

Качурина Мария 

Сергеевна  

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Труд(Технология) 7 30 Призер 

518 

Исляева Элиза 

Расимовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Химия 9 69 Победитель 

519 

Юнусов Давид 

Артурович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 6 78,7 Победитель 

520 

Некипелова Яна 

Ивановна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 5 82,8 Призер 

521 

Ерганова Василиса 

Денисовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 5 82,4 Призер 

522 

Танцерева Софья 

Михайловна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 6 81,3 Призер 

523 

Писарева Ирина 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 6 75,8 Призер 

524 

Акжигитова Дания 

Дамировна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 7 80,37 Победитель 

525 

Строкина Анастасия 

Игоревна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 8 78,9 Призер 

526 

Акжигитов Ильяс 

Ринатович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 10 74,3 Призер 

527 

Пьянкова Алина 

Романовна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 11 92,4 Победитель 



 21 

528 

Чесноков Данила 

Викторович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 11 67,2 Призер 

529 

Фомичев Евгений 

Вячеславович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки 

Физическая 

культура 11 87,6 Победитель 

530 

Исляев Ильфат 

Расимович 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки История 11 27 Призер 

531 

Аракчеева Диана 

Алексеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Русский язык 6 22 Призер 

532 

Володина Арина 

Сергеевна 

МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки Русский язык 11 29 Призер 

533 

Котельникова 

Виктория Алексеевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Английский язык 10 51 Призер 

534 

Мельникова Дарья 

Алексеевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района ОБЖ 8 66 Призер 

535 
Хлыновская Элина 
Евгеньевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 
Каменского района Биология 5 21 Победитель 

536 

Дунаева Алина 

Равилевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Право 8 43 Призер 

537 

Бареева Элина 

Александровна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Биология 5 17 Призер 

538 

Танцырева Виктория 

Евгеньевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Биология 6 17 Призер 

539 

Щерба Евгения 

Александровна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Биология 6 15 Призер 

540 

Исакова Елизавета 

Сергеевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района История 5 16 Победитель 

541 

Чернышова Мария 

Сергеевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 
с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района История 5 18 Победитель 

542 

Акимова Анна 

Максимовна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района История 5 14 Призер 

543 

Володина Анастасия 

Анантольевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района История 9 23 Призер 

544 

Нагаева Карина 

Александровна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района История 9 22 Призер 

545 

Куляхтина Дарья 

Олеговна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Математика 7 31 Победитель 

546 
Кононенко Максим 
Николаевич 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 
Каменского района Математика 5 23 Призер 

547 

Морозов Ильяс 

Ирекович 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Математика 5 19 Призер 

548 

Абдрашитова Милана 

Хамзеевна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Обществознание 6 26 Призер 

549 

Сухаревский Кирилл 

Константинович 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 

Каменского района Обществознание 6 25 Призер 

550 

Щерба Евгения 

Александровна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово Обществознание 6 29 Победитель 



 22 
Каменского района 

551 
Нагаева Карина 
Александровна 

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово 
Каменского района Русский язык 9 33 Призер 

552 

Жуков Андрей 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Английский язык 10 53 Призер 

553 

Жуков Андрей 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Обществознание 10 62 Победитель 

554 
Жуков Андрей 
Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района История 10 35 Победитель 

555 

Жуков Андрей 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района География 10 56 Призер 

556 

Жуков Андрей 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Русский язык 10 34 Призер 

557 
Фокина Мария 
Александровна 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Русский язык 9 26 Призер 

558 

Миронова Анна 

Дмитриевна 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Русский язык 8 32 Призер 

559 

Миронова Анна 

Дмитриевна 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Биология 8 29 Призер 

560 
Миронова Анна 
Дмитриевна 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Искусство (МХК) 8 55 Призер 

561 

Новрузова Улкар 

Каримовна 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Английский язык 8 39 Призер 

562 

Новрузова Улкар 

Каримовна 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Биология 8 29 Призер 

563 
Иванова Алёна 
Дмитриевна 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Биология 8 33 Призер 

564 

Чернов Егор 

Николаевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Литература 7 30 Призер 

565 

Чернов Егор 

Николаевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района История 7 27 Призер 

566 
Морозов Никита 
Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Литература 6 27 Призер 

567 

Морозов Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Математика 6 20 Призер 

568 

Морозов Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района История 6 12 Призер 

569 
Морозов Никита 
Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Искусство (МХК) 6 56 Призер 

570 

Морозов Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Русский язык 6 27 Призер 

571 

Морозов Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Биология 6 17 Призер 

572 
Морозов Никита 
Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Английский язык 6 30 Призер 

573 

Сутягин Артем 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Математика 5 19 Призер 

574 

Сутягин Артем 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района Биология 5 22 Победитель 

575 
Сутягин Артем 
Сергеевич 

МОУ СОШ с. Анучино 
Каменского района Английский язык 5 26 Призер 

576 

Миронова Анна 

Дмитриевна 

МОУ СОШ с. Анучино 

Каменского района ОБЖ 8 68 Призер 

577 

Манукян Армен 

Дереникович 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района ОБЖ 11 95 Призер 



 23 

578 

Афонин Дмитрий 

Анатольевич 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района ОБЖ 10 92 Призер 

579 

Загадова Полина 

Сергеевна 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района Русский язык 8 31 Призер 

580 

Шуляпина Полина 

Александровна 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района Русский язык 8 35 Победитель 

581 

Писарев Максим 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района История 11 30 Призер 

582 

Писарев Максим 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района Обществознание 11 44 Призер 

583 

Загадова Полина 

Сергеевна 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района Обществознание 8 61 Победитель 

584 

Горкунова Кристина 

Дмитриевна 

МОУ СОШ с. Батрак 

Каменского района Математика 8 21 Призер 

585 
Воробьёв Антон 
Алексеевич 

МОУ СОШ им.  А. А. Чижова  

с.Владыкино  Каменского 
района Английский язык 6 36 Победитель 

586 

Карамышева Мария 

Васильевна 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Обществознание 10 62 Призер 

587 

Гусева Валерия 

Анатольевна 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 
с. Головинщино Каменского 

района Обществознание 6 35 Победитель 

588 

Балаев Кирилл 

Иванович 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Биология 5 18 Призер 

589 

Каменева Алина 

Вячеславовна 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Биология 7 27 Призер 

590 

Лёвина Мария 

Евгеньевна 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Биология 7 23 Призер 

591 

Малушенко Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Биология 8 28 Призер 

592 

Малушенко Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Математика 8 28 Призер 

593 

Лапшин Владислав 

Александрович 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района История 8 25 Призер 

594 

Лисейкина Ксения 

Юрьевна 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района История 5 11 Призер 

595 

Шокина Дарья 

Васильевна 

МОУ СОШ им. А.И. Панкова 

с. Головинщино Каменского 

района Русский язык 10 37,5 Призер 

596 

Дасаева Динара 

Ирековна 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Английский язык 7 43 Призер 

597 

Альков Ильяс 

Рамилевич 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Биология 8 27 Призер 

598 

Акжигитов Айрат 

Русланович 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Биология 8 30 Призер 

599 

Шафеева Амина 

Рафиковна 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Биология 9 40 Победитель 

600 

Девликамова Лилия 

Кямилевна 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Биология 10 45 Призер 



 24 

601 

Канеева Лиана 

Рустямовна 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Биология 7 26,5 Призер 

602 

Керженов Азат 

Фатихович 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Биология 6 15 Призер 

603 

Акмаев Илдар 

Ринатович 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района История 11 31 Призер 

604 

Акмаев Илдар 

Ринатович 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района География 11 64 Призер 

605 

Акмаев Ильдар 

Ринатович 

МОУ СОШ с. Кикино 

Каменского района Обществознание 11 52 Призер 

606 

Тинчурина Алина 

Ринатовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 11 57 Призер 

607 

Тинчурин Самир 

Ринатович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 5 17 Призер 

608 

Акжигитова Рамина 

Руслановна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 5 21 Призер 

609 

Шафикова Анжелика 

Романовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 7 28 Призер 

610 

Дасаева Алсу 

Илдаровна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 9 33 Призер 

611 

Дасаева Алсу 

Ринатовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 9 35 Призер 

612 

Дасаев Айнур 

Ирекович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Биология 8 41 Победитель 

613 

Курмалеев Ислям 

Рашидович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Информатика 7 56 Призер 

614 

Юмангулова Илнара 

Рафаэлевна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района История 7 26 Призер 

615 

Тинчурина Алина 

Ринатовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района История 11 32 Призер 

616 

Янборисова Наиля 

Радиковна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района История 9 34 Призер 

617 

Маштакова Алина 

Дамировна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района География 9 51 Призер 

618 

Курмалеев Ислям 

Рашидович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района География 7 58 Призер 

619 

Карамышев Тимур 

Исмаилович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 4 23 Призер 

620 

Акжигитова Рамина 

Руслановна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 5 19 Призер 

621 

Тинчурина Амира 

Илдусовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 6 21 Призер 

622 

Юмангулова Илнара 

Рафаэлевна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 7 26 Призер 

623 

Юмангулова Илиза 

Рашитовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 7 26 Призер 

624 

Дасаев Айнур 

Ирекович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 8 21 Призер 

625 

Маштакова Алина 

Дамировна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 9 21 Призер 

626 

Тинчурина Алина 

Ринатовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Математика 11 25 Призер 

627 

Курмалеев Ислям 

Рашидович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Физика 7 28 Призер 

628 

Дасаев Айнур 

Ирекович 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Физика 8 21 Призер 

629 

Тинчурина Алина 

Ринатовна 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Обществознание 11 79 Победитель 



 25 

630 

Дасаев Дамир 

Равилевич 

МОУ СОШ с. Кобылкино 

Каменского района Обществознание 6 39 Победитель 

631 

Самохин Степан 

Валентинович 

МОУ СОШ с. Кургановка 

Каменского района  Математика 4 27 Победитель 

632 

Исаева Мадина 

Бахаудиновна 

МОУ СОШ с. Кургановка 

Каменского района  Биология 7 24 Призер 

633 

Николин Степан 

Михайлович 

МОУ СОШ с. Кургановка 

Каменского района  Биология 7 23 Призер 

634 
Федяев  Артём 
Леонидович 

МОУ СОШ с. Кургановка 

Каменского района 
Пензенской области Биология 7 23 Призер 

635 

Питерова Елена 

Сергеевна 

МОУ СОШ с. Покровская 

Арчада Каменского района Биология 11 81 Победитель 

636 

Питерова Елена 

Сергеевна 

МОУ СОШ с. Покровская 

Арчада Каменского района Русский язык 11 41 Победитель 

637 
Щеголихин Дмитрий 
Сергеевич 

МОУ СОШ с. Покровская 
Арчада Каменского района ОБЖ 10 102 Призер 

638 

Бакалдина Арина 

Михайловна 

МОУ СОШ с. Покровская 

Арчада Каменского района ОБЖ 10 98 Призер 

639 

Борзихин Алексей 

Олегович 

МОУ СОШ с. Покровская 

Арчада Каменского района Обществознание 10 61 Призер 

640 
Питерова Елена 
Сергеевна 

МОУ СОШ с. Покровская 
Арчада Каменского района Литература 11 73 Победитель 

641 

Клюкин Денис  

Анатольевич 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района ОБЖ 9 79 Призер 

642 

Лукьянов Кирилл 

Дмитриевич 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района 

Физическая 

культура 10 57,2 Призер 

643 
Ковальчук  Анастасия 
Андреевна 

МОУ СОШ с.Федоровка 
Каменского района 

Физическая 
культура 9 55,4 Призер 

644 

Бухарева Мария 

Владимировна 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района 

Физическая 

культура 5 74 Призер 

645 

Жидков Алексей 

Иванович 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района 

Физическая 

культура 7 61,7 Призер 

646 
Жукова Елизавета 
Романовна 

МОУ СОШ с.Федоровка 
Каменского района Русский язык 10 29,5 Призер 

647 

Жукова Елизавета 

Романовна 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района Биология 10 43 Призер 

648 

Жукова Елизавета 

Романовна 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района География 10 53 Призер 

649 
Жукова Елизавета 
Романовна 

МОУ СОШ с.Федоровка 
Каменского района История 10 26 Призер 

650 

Жукова Елизавета  

Романовна 

МОУ СОШ с.Федоровка 

Каменского района Обществознание 10 46 Призер 

 


